提出方法 Email：office@hkjpclub.com.hk 或はファクス 2577-5534

変 更 届
年   月   日

香港日本人倶楽部

理事会 御中

氏（社）名：

会員番号：

署  名：

（法人会員は、社判押印もしくは代表者署名）

    年   月   日をもって下記の通り、会員登録を変更致します。

― 記 ―

（該当する□欄にＶ印を記入し、下線部に内容を記載）

法人会員の登録内容：

囗 法人代表者名 囗 法人名称

囗 法人所在地 囗 法人電話・Fax番号

個人会員の登録内容：

囗 自宅住所 囗 自宅電話番号

囗 勤務先所在地 囗 勤務先電話番号

囗 E-mailアドレス 囗 その他

変更内容：

囗 郵送先（該当する□欄にＶ印を記入）

① 請求書 Statement宛先‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥□自宅／□勤務先／□E-mail

その他郵便物（「倶楽部便り」等）は E-mail配信に切り替えています。

事務局使用欄：     月   日処理（担当者：         ）

備考：

決済印

2023 年 6 月

mailto:office@hkjpclub.com.hk